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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61327009F

2. Data e Regjistrimit 27/01/2016
3. Emri i Subjektit RA-MI KOMPANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.3, Rruga "Tele 
Ndini", Pallati nr.1, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export, shitje me shumice dhe pakice  e mjeteve te 

transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport-
import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore 
me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa 
rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import,shitja 
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit, gomave, gomave pneumatike te automjeteve dhe 
te mjeteve bujqesore,baterive. Servise per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Investime dhe 
sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire 
pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te 
pasurive te patundshme ne Shqiperi. Shitja me pakice e 
lendeve djegese (nafte, benzine, lubrifikante,etj). Transporti i 
lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e 
shoqerise ose te treteve. Administrimi i pikave te karburantit 
dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha 
llojeve te automjeteve. Aktivitet ne fushen e turizmit, 
hotelerise, bar, restorant,internet-kafe. Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe 
perdorim shtepiak si: detergjente, tregtim i te gjitha 
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materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe 
mirembajtja e tyre etj., me shumice dhe pakice, te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te 
gjitha llojeve.Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to, tregtimin dhe mirmbajtjen e gjeneratoreve 
prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e 
ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i 
produkteve bujqesore. 2.Shpime me sonde, import-eksport, 
makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri 
dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar–
Restorant, Hoteleri Turizem etj. 3.Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit:  Podhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe 
tregtimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe elemente 
te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, 
prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj. 
Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, 
ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne 
fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape 
veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit 
pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Blerta Nika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2016                Deri: 25/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbionBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Magazina te rruga Muhamet Delu, 
Pasuria Nr. 505/285 - N1 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip 
Daimler Chrysler me targe: AA 131 JG Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti Tip MAN TGA01 me Targë AA 157 UI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RA-MI KOMPANI
E-Mail: ramikompani@yahoo.com  
Telefon: 0676000322  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-520544-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243891-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.04.2017, ku është vendosur: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Renault Megane Scenic me targe: AA 413 HS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazina te rruga Muhamet Delu, Pasuria Nr. 505/285 - N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Daimler Chrysler me targe: AA 131 JG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378968-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08C6660-EFE0-4B42-BF59-069D79BC8861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98332BE7-A324-435E-92FA-1D1CA9AAD7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F136A82-8234-4EA7-A99B-4E92D4C97C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4387E37-1710-4E84-94FF-43948C4582AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310AFF07-6E58-4D70-A1C3-574298AA2F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D301443-BFCC-4654-AADA-B46D16635AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D301443-BFCC-4654-AADA-B46D16635AE8
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714690-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.03.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te akivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme.  Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteye ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport-import,shitja me shumice dhe pakie e mjteve bujqesore me ose pa zinxhire,te 
kapaciteteve te ndryshme,me ose pa rimorkio,makineri pajisje industriale. Eksport-
import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve,hapja pika lavazhi.Investime dhe 
sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, diike perfshire pa u 
kufizuar,shitje,qiradhenie,riparime,blerje,rimarrje te pasurive te patundshme ne 
shqiperi.Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe 
perdoren per transportin e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire.Shitja me pakice e lendeve djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i 
pikave te karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve 
djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i 
pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit,hotelrise,bar,restorant,intemet-kafe.Import-
eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: 
detergjente,tregtim i te gjitha materialeve,veshmbathje,tuba rekordi, elektropompa dhe 
mirembajtja e tyre.etj.me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve,pajisje komppjuterike te te gjitha llojeve.Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si 
dhe sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj.Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence,supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , 
korrje , shirje etj,), transport i produkteve bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, 
makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra 
dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj. 
Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe 
tregtimi I betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e 
elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit 
si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA96904-C5A5-449C-8C4A-03F9409305DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C727368-AC81-4B00-AF9E-4BD1DDA21E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C727368-AC81-4B00-AF9E-4BD1DDA21E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FBF9D5-9FD1-41F6-897F-5BE8BE61B042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126685C7-E820-4B3E-BEE7-6813F4E0465D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEBA706-CEC6-4699-9833-AF18DC8BE51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28ABE03-D6AC-47A0-9243-BD84F5921238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514CD57E-7C78-45E0-AC81-FBCB707EA371
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turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion 
tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund 
te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje 
te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqL ")          u be            ("Import - Export, shitje me 
shumice dhe pakice  e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport-import, shitja 
me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire,te kapaciteteve te 
ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import,shitja 
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore,baterive. servise per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve.Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme,duke perfshire pa u 
kufizuar,shitje,qiradhenie,riparime,blerje,rimarrje te pasurive te patundshme ne 
shqiperi..Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj)..Transporti i lendeve djegese brenda dhe 
jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit,hotelerise,bar,restorant,internet-kafe. 
Import-eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim 
shtepiak si : detergjente,tregtim i te gjitha materialeve,veshmbathje,tuba 
rekordi,elektropompa dhe mirembajtja e tyre.etj.me shumice dhe pakice,te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve.Tregtim pajisje 
elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, tregtimin dhe mirmbajtjen e 
gjeneratoreve prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve 
me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh 
ndertimi, konsulence,supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , 
korrje , shirje etj,), transport i produkteve bujqesore. 2.Shpime me sonde, import-
eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri dhe pajisje te 
ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar – 
Restorant, Hoteleri Turizem etj. 3.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit:  Podhim dhe 
tregtime te materialeve, prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve 
te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime 
industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, 
industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve 
te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e 
financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te 
hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724854-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.03.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 50% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Ramazan Rami, 40% nga Znj.Elona Rami dhe 10% nga Znj.Blerta Nika ne favor te 
Z.Albion Bushi. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.729 Rep., Nr.225 Kol., date 
30.03.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albion Bushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elona Rami")         
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Rami")         
eshte larguar ortaku:            ("Blerta Nika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853412-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955978-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3947EF1-C59C-4592-9EB1-5D0155A3AF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5B0BBD-C232-4EE1-B77B-DE39D7F0396F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5B0BBD-C232-4EE1-B77B-DE39D7F0396F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E436D4F-B413-44C1-86CC-2075571D109F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA55F8C1-DEFF-4272-BC8E-93C7F30224C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00037404-E204-4C2B-AF73-30D58414DD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00037404-E204-4C2B-AF73-30D58414DD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C096B4E-FD35-4794-956E-3502F9AEAF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0503C904-70F3-4135-B7FC-719C6214B136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F595C6C3-BEC3-4EB4-AF69-8811FBCDF184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB06EC5-6A69-4920-89FB-AECFDAA66897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F78D7-76C3-4F65-847A-C6935BFCC593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E398F43-DED2-418D-A691-CECDE6C4E66E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Tip MAN TGA01 me Targë AA 157 UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005285-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 12.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm të Shoqërisë , ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ramikompani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Renault Megane Scenic me targe: AA 413 HS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227880-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.06, datë 13.06.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import - Export, shitje me shumice dhe pakice  e mjeteve te 
transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve. Eksport-import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire,te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. 
Eksport-import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore,baterive. servise per riparimin 
dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve.Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive 
te paluajtshme,duke perfshire pa u kufizuar,shitje,qiradhenie,riparime,blerje,rimarrje te 
pasurive te patundshme ne shqiperi..Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj)..Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-
dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne fushen e 
turizmit,hotelerise,bar,restorant,internet-kafe. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si : detergjente,tregtim i te gjitha 
materialeve,veshmbathje,tuba rekordi,elektropompa dhe mirembajtja e tyre.etj.me shumice 
dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha 
llojeve.Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, tregtimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92F2158-04FF-4C73-BE80-09F094808032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3551E98-7ED9-42DE-B174-BCFEE72519D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3551E98-7ED9-42DE-B174-BCFEE72519D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A514B3D1-91BF-4122-A3F1-E7C25A43D1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B332934E-AF41-4C78-9F40-C07C1CB7B0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B332934E-AF41-4C78-9F40-C07C1CB7B0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20CC452-E05F-4E7E-B3E7-C319167DC0A3


8

mirmbajtjen e gjeneratoreve prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence,supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , 
korrje , shirje etj,), transport i produkteve bujqesore. 2.Shpime me sonde, import-eksport, 
makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra 
dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar – Restorant, Hoteleri Turizem etj. 
3.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit:  Podhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe 
tregtimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e 
elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit 
si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion 
tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund 
te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje 
te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Import-Export, shitje me 
shumice dhe pakice  e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport-import, shitja 
me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te 
ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import,shitja 
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, gomave, gomave 
pneumatike te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore,baterive. Servise per riparimin 
dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, 
blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne Shqiperi. Shitja me pakice e lendeve 
djegese (nafte, benzine, lubrifikante,etj). Transporti i lendeve djegese brenda dhe 
jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve. Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant,internet-kafe. 
Import-eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim 
shtepiak si: detergjente, tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, 
elektropompa dhe mirembajtja e tyre etj., me shumice dhe pakice, te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve.Tregtim pajisje 
elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, tregtimin dhe mirmbajtjen e 
gjeneratoreve prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve 
me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh 
ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, 
korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. 2.Shpime me sonde, import-
eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri dhe pajisje te 
ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar–
Restorant, Hoteleri Turizem etj. 3.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit:  Podhim dhe 
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tregtime te materialeve, prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve 
te zhavorreve etj. Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime 
industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, 
industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve 
te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e 
financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te 
hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239443-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
RA MI Shenmet shpjeguese 2018.0001_compressed.pdf
RA MI  Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
RA MI V Fitimit 20180001.pdf
RA MI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-526176-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagesa e gjobes per QKB.pdf
RA MI  Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
RA MI V.FITIMIT 2019.0001.pdf
RA MI SHENIMET SHPJEGUESE 2019.0001-compressed.pdf
RA MI  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642455-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5959BC52-9D9C-4949-8D86-1AED2512ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5959BC52-9D9C-4949-8D86-1AED2512ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB89D9F-3270-4B8E-9256-7557B25E13AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEC3243-2072-4C19-812A-A0928A2C615E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B26248-216A-46DC-959C-C85D8E44EABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137B260F-1BC1-4C9B-A1D8-3BB91DA70F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E2342E-B210-45F7-A1C5-65DA7D4B531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CA169F-3087-4343-A30A-AD51570BB915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CA169F-3087-4343-A30A-AD51570BB915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97027A87-BC31-4266-A4F1-D11BDFB8B020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AE0182-FBC1-4C8F-88FF-7F6F45EADFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D38B8E2-8BDA-4F2D-B1DF-665CC01F48BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA77F22-ADD3-4182-B1C7-A2E3A4EAECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B34DBAB-BA89-4E2A-8D73-F748C9E58540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B34DBAB-BA89-4E2A-8D73-F748C9E58540
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722140-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAMI KOMPANI VENDIMI I FITIMIT 2020 NE PDF0001.pdf
RA MI  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
RA-MI KOMPANI SHENIMET SHPJEGUESE 2020.0001.pdf
RA MI  Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE0172D-14D8-4F25-AF78-7EB4D9A420AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0BA8DC-434F-400C-8F67-813257DE97C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0BA8DC-434F-400C-8F67-813257DE97C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B7F919-D597-4870-845A-719A87DFF410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F9B5BF-30B0-4959-8204-6C4922CBF5E7

